

Estado do Parana
Prefeitura Munic de Itapejara D'Oeste
Secretaria de Financas
Contadoria Geral do Municipio
CNPJ 76.995.430/0001-52

NOTA DE EMPENHO

Orgao: 08 DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SO Unid: 02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
Dotacao: 082440026.2.054.3390.30.00.00 MATERIAL PARA MANUTENCAO DE Conta P: 25
Conta S: 123
Credor: 1737 SUPER OBRA SUPERM. DA CONSTRUCAO CO CGC: 05.898.480/0001-73
Banco: 001 Ag: 2169-5C/C:11486-3
Endereco: RUA FERNANDO FERRARI 800 CENTR Fone: 46 3526 1985 ITAPEJARA D OESTE

Pregao 7 Emissao: 23.10.13 Vencimento: 23.10.13
---Valor Orcado--- ---Saldo Anterior--- -Valor do Empenho- ---Saldo Atual---
14.680,00 12.446,20 694,50 11.751,7

Item	Qtd	Uni	-----Especificacao-----	Valor Unitario	Valor Total
1	1		VALOR REFERENTE AQUISICAO MATERIAIS P/CONSTRUCAO DIVERSOS	694,50	694,5

Fonte Recurso: Recursos Ordinarios (Livres)

Total Geral:
694,50

ENCARREGADO SERVICOS

CONTADOR

ORDENADOR DA DESPESA

-----Liquidacao-----
Oclaro que o Material foi Fornecido
Servico Prestado Data: / / .

RESPONSAVEL

-----Pagamento-----
Descontos: A- INSS- R\$ - Cred- Total Descontado
Demonst.: B- IRRF- R\$ - Debi- R\$ -

-----Ordem de Pagamento-----
Em / / . Recibo 6493/2013
Em 28/10/13.

Pague-se a importancia
Acima Processada
SECRET. FINANÇAS Recebi a importancia
Acima Processada

ASSINATURA CREDOR

Cheque Banco 14693-3 (3886)
Certifico Haver Pago
a Importancia Acima
Mencionada

TESOUREIRO


RECEBEMOS DE SUPER-OBRA COM.DE MAT.DE CONSTR. LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LAC

DATA DE RECEBIMENTO


IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.001.540
SÉRIE: 1

SUPER-OBRA COM.DE MAT.DE CONSTR. LTDA
RUA FERNANDO FERRARI, 800
CENTRO
ITAPEJARA DOESTE PR
TEL/FAX: 4635261985
CEP: 85580000



DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída **1**
Nº 000.001.540
SÉRIE : 1
FOLHA:1 de 1



CHAVE DE ACESSO
4113 1005 8984 8000 0173 5500 1000 0015 4013 3070 0015

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141130154663832 - 2013-10-23T10:55:21

CNPJ
05.898.480/0001-73

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9028979760

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL

ENDEREÇO
RUA FERNANDO FERRARI, 725

MUNICÍPIO
ITAPEJARA DOESTE

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85.580-000

FONE/FAX
4635261596

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

DATA DA EMISSÃO
23/10/2013

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
23/10/2013

HORA DE SAÍDA
10:47:00

CNPJ/CPF
12.306.083/0001-20

FATURA/DUPLICATA

Número	Data Vcto.	Valor
300154000	22/11/2013	694,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	694,50

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	694,50	694,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
O MESMO

FRETE POR CONTA
1-Dest/Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS ICMS IPI	VALOR TOTAL IMPOSTOS
1/1	AREIA M3	85392200	0101	5102	M3	2,0000	98,00000	196,00					
6722/1	BASE METALATEX SB LY 3,2LT SHERWIN WILLIANS	96034010	0101	5102	UN	2,0000	44,00000	88,00					
8332/1	TINTA OLEO BRANCO 3.6LT MASTER	32081010	0101	5102	UN	2,0000	40,00000	80,00					
3093/1	AGUARAZ 900ML TOZAN	27101130	0101	5403	UN	2,0000	10,00000	20,00					
6825/1	TRINCHA 395 1/2" ATLAS	96034010	0101	5102	UN	2,0000	2,00000	4,00					
6552/1	TRINCHA 396 1" ATLAS	96034010	0101	5102	UN	1,0000	2,50000	2,50					
868/1	ROLO DE LA C/ CABO 10CM CONDOR/ATLAS	96034010	0101	5102	UN	1,0000	6,00000	6,00					
5713/1	SELADOR ACRIL 3,6LT BLASCOR	32091010	0101	5403	UN	1,0000	19,00000	19,00					
2104/1	FORRO PVC 6 100X7MM BRANCO VITESSE	39162000	0101	5403	M2	21,0000	12,00000	252,00					
7037/1	BASE METALATEX SB W 3,24LT SHERWIN WILLI	32091010	0101	5102	UN	1,0000	27,00000	27,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL;

RESERVADO AO FISCO